PECMYBNNKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECMYBJ/IMKACHI

A/IbMETBEBCKUNW OJ/IMOT
rOPOﬂ,CKO|7| COBET LLISho©PE COBETbI
PELWUEHWE KAPAP
« 30 » n 20//"Ir. r. ANlbMeTbeBCK Ne

O BHeECeHWM U3MEHEHWA B  pelleHune
ANnbMeTLEBCKOTO ropoAcKoro CoBeTta
ANbMETbEBCKOTO MYHMUMMNA/IbHOTO paioHa
Pecny6nukn TatapcTtaH o1 11 aekabpsa 2024
roga  Ne 158 «O 6waxeTe ropoja
AnbmeTbeBCka ANbMeTbEBCKOr0
MYHUUMNA/IbHOTO paioHa Pecny6nuvku
TatapctaH Ha 2025 rog W Ha nNNaHOBbLIN
nepuog 2026 n 2027 ronos»

B cootBeTcTBMN C BrogxeTHbiM Kogekcom Poccuiickoii ®epepaunn, BrogxXeTHbIM
Kogekcom Pecny6niuvkn TaTtapcTtaH

AnbmeTbeBCKUiA ropoackoin Coset PELLUNI:

1 BHecTn B pelweHne A/bMeTbeBCKOro ropoackoro CoBeta AJ/IbMETbEBCKOrO
MyHUUMNanbHOro painoHa Pecny6nukn TatapctaH ot 11 gekabpsa 2024 roga Ne 158 «O
6roaxeTte ropoga AnbMeTbeBCcka ANbMETbLEBCKOr0 MyHUUMNaNbHOro painoHa Pecny6nuku
TatapctaH Ha 2025 rog u Ha nnaHoBbii nepuon 2026 wn 2027 rogos» cnegytouime
N3MEHEHNA U OOMNOJIHEHUSA:

1.1. B nyHKTe 1

a) B noAanyHkte 1 umdpbl  «1 817 152 235» - 3amMeHUTbL  uudpamu
« 1817 595 335»;
6) B nognyHkte 2 uudpbl  «1 924 895 135» - 3amMeHuUTb  uudpamu

« 1925 338 235»;
1.2. npunoxeHne Ne 1 (Tabnuua 1) N310XUTb B HOBOW pegakuun (npunaraertcs);

1.3. npunoxeHne Ne 2 (Tabnunuya 1) n310XNTb B HOBOW pepakuuu (npunaraetcs);

1.4. npunoxeHne Ne 3 (Tabnunuya 1) N3710XNTb B HOBOW pepakunm (npunaraetcs);

1.5. npunoxeHue Ne 4 (tabnuua 1) M3N10XWUTb B HOBOWM pefakuuu (npunaraetcs);

1.6. B nyHkTe 12:

ab3al NATbIA M3MO0XNTb B CNeaylolen pegakunn:

«- Ha opraHusauyuio 6naroycTpoiictBa W 03e/IeHeHUs, CcofepXxaHue MecT
3aXOpPOHEHUI A Ha Tepputopun ropoga AnbmeTbeBcka Ha 2025 rog B cymme 91 100 000
py6nei, Ha 2026 roa B cymme 64 638 300 pyb6neii n Ha 2027 rog B cymme 64 638 300
py6ne|7|;»;

ab3al, ceabMOIl M3N0XUTb B CrieaylOWen pegakymmn:

«- Ha cohuHaHCMpOBaHME pacxofHbiXx 006S3aTeNbCTB, BO3HUKAKLWMUX MPU BbINOHEHUN
NOJIHOMOYNIA OpraHoB MECTHOro camoynpaBieHus A/IbMeTbEBCKOr0 MYyHULMUNAbHOIO
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paiioHa No CoAepXaHUK yUYpexaeHWin counanbHo - KyNbTypHON HanpaBneHHocTun B 2025
rogy B cymme 1219 856 915,68 py6neit, Ha 2026 rog B cymme 1215 367 700, Ha 2027 rog
B cymme 1 308 595 300 pyb6neii.».

2. Ony6nukoBaTb HacTosuee peweHne Ha OdumumanbHOM nopTasne MNpPaBOBOi
nHgpopmauymmn Pecnybnunkn TatapctaH (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. HacTtosee pelweHne BCTynaeT B CU/y nNocse ero oouimasbHOro ony6/7mkosaHus
N pacnpocTpaHsaeTcsa Ha nNpaBoOOTHOWeHUsA, Bo3HuKwmne ¢ 30 aekabpa 2025 roga.

4. KOHTPO/b 3@ WCMNOJIHEHMEM HaCTOALWEro pelleHns BO3J/I0OXUTb Ha MOCTOAHHYIO
KOMUCCUIO ropofckoro CoBeTa no 610 4)KETHO-(PUHAHCOBbIM Bonpocam
(CemeHunxuH A.B.).

naBa ropoga .M. XabytanHoBa



MpunoxeHue Ne 1

K peweHuno ANbMeTbeBCKOIo
ropoackoro Coseta ANbMeTbLEBCKOIo
MYHMLUMNANBLHOIO paioHa
Pecny6nvkn TatapcTtaH

oT 30 aekabps 2025 roga Ne 14

NcTouHnkn cpuHaHcupoBaHusa geduuymta broaxera
ropoga AnobmeTtbeBcka Ha 2025 rog

HanmeHoBaHue 00Xo40B

NCcTOYHMKM BHYTPEHHEro
omHaHCUpoBaHUs nedunyntos
6l04KeToB

Vi3ameHeHne ocTaTkoB CpeAcTB Ha
cyeTax Mo yyeTy cpefcTsB 6roaxeTa
YBenunyeHune ocTaTKkoB cpencTts

6l0aXeToB

YBenunyeHune npoYnx ocTaTKoB
cpefcTs OHO4XeToB

YBenunyeHne npoumnx ocTaTKoB
OEHEeXHbIX cpeacTB 604XeToB
YBenuueHune npoymMx OCTaTKOB
OEHeXHbIX CcpeacTs 6l KeTOB

ropoACKUX MoceneHnii
YMeHblleHne  OCTaTKOB  CpefacTs

6l0aKeToB

YMEHbLUEHNE  NPOYNX oCcTaTKoB
cpeacTs 6HAXeToB

YMeHbLUEeHNEe npounx OCTaTKOB

[EHEeXHbIX CpeacTB 6HAXeToB
YMeHblueHne NpPoOYMX  OCTaTKOB
OEHEeXHbIX CcpeacTB 6r04XeToB
ropoACKNX MOCeneHni

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Tabnuua 1
(B py6nsax)
Kop noxopa Cymma
00 00 00 00 0000 000 107 742 900,0
05 00 00 00 0000 000 107 742 900,0

05 00 00 00 0000 500 -1 817 595 335,0
05 02 00 00 0000 500 -1 817 595 335,0
05 02 01 00 0000 510 -1 817 595 335,0

05 02 01 13 0000 510 -1 817 595 335,0

05 00 00 00 0000 600 1925 338 235,0

05 02 00 00 0000 600 1925 338 235,0

05 02 01 00 0000 610 1925 338 235,0

05 02 01 13 0000 610 1 925 338 235,0



MpunoxeHune Ne 2

K peweHnio ANbMeTbeBCKOro
ropoackoro Coseta A/ibMeTbEBCKOTO
MYHULMNANbLHOIO painoHa
Pecnyb6nunkn TaTapcTaH

oT 30 aekabps 2025 roga Ne 14

MporHo3npyemMble 06beMbI [0X040B
6roKeTa roposa AnbmeTbeBcka Ha 2025 rop,

HavmeHoBaHMe 4oxonos

Hanorosble 1 HeEHaNOroBble A4OX0A4bl
Hanorn Ha npubbinb, AOXO04bI

Hanor Ha goxofabl husnyeckmux nuu
Hanorn Ha COBOKYMNHbIN [0X0A
EANHbBIA CeNbCKOXO03ACTBEHHbIN
Hanor

Hanorn Ha nmyu,ecTteo

Hasor Ha nmyLLecTBo OU3NUYECKUX JNLY
Hanor Ha UropHblii 6U3Hec
3eMesibHbIn Hanor

Joxoabl OT MCNONb30BaHUA
MMyLLecTBa, HaxoAsLerocs B
rocy4apCTBEHHOW Y MyHULMNANbHOM
COGCTBEHHOCTH

[oxopabl, nonyyaemble B BUAe
apeHgHoW 60 MHOM nnartbl 3a
nepegavy B BO3Me3[HOe Nosib30BaHue
rocyapCTBEHHOro0 M MyHULMUNANbHOIO
nMyLiecTtsa (3a UCK/OYEHNEM
nMyLiectTea 6 4KETHbIX U
aBTOHOMHbIX yUpexaeHuii, a Takxe
nMyLiecTBa rocyapCTBeHHbIX n
MYHUUMNANbHbIX YHUTAPHbIX
npeanpuaTii, B TOM YMCNE Ka3EeHHbIX)
Mpoune foxonbl OT UCMNOJSIb30BaHMUSA
nMyuiectea 1 npas, HaXoA4SALWMNXCHA B
rocy4apCTBEHHOW Y MyHULMNANbHOM
COOBCTBEHHOCTU (3@ UCK/TIOUYEHUEM
nMywiectea 61 4XETHbIX U
aBTOHOMHbIX YYpEXOEHUI, a Takxke
nMyLLecTBa rocyapCTBeHHbIX U
MYHUUMNANbHbLIX YHUTAPHbIX
npeanpusaTuii, B TOM YMCNEe Ka3eHHbIX)

Kopg poxopa

1 00 00000 00 0000 000
1 01 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110
1 05 00000 00 0000 000
1 05 03000 01 0000 110

1 06 00000 00 0000 000
1 06 01000 00 0000 110
1 06 05000 02 0000 110
1 06 06000 00 0000 110
1 11 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

1 11 09000 00 0000 120

Tabnuuya 1

Cymma
(B py6s1six)
1741 461 000
1 181 889 000
1 181 889 000
200 000
200 000

445 685 000
146 606 000
504 000
298 575 000
103 107 000

97 210 000

5 897 000



HanmeHoBaHMe 4oXo40B

Joxoabl OT Npogaxu matepuasibHbIX U
HemaTepuasibHbIX aKTUBOB

Joxoabl OT nNpofaxun 3eMesibHbIX
y4yacTKOB, HaxoAsAWMXcsa B
rocy4apCTBEHHON M MyHUUMNANIbHOA
COBGCTBEHHOCTH

LWTpadbl, caHkumm, BO3MeLWeHne
ywepba

Be3Bo3mMe3Hble NOCTynaeHns
JoTauun 6rogxetam 6HAXETHOM
cuctembl Poccuiickon degepaunm
VHble mexbtoaeTHble TpaHchepThl
BCEIo 4oxoanoB

Kog poxopa

1 14 00000 00 0000 000

1 14 06000 00 0000 430

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000
2 02 10000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

Cymma
(B py6nsax)
7 400 000

7 400 000

3 180 000

76 134 335
66 930 300

9 204 035
1817 595 335



MpunoxeHne Ne 3

K peweHnio ANbMeTbeBCKOTO
ropoackoro Coseta AnNbMeTbLEBCKOTO
MYHULMNANbLHOIO paioHa
Pecnybnvkn TatapcraH

ot 30 pgekabpsa 2025 roga Ne 14

Tabnuua 1
BEAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOA40B BHOOXETA TOPOAA A/IbMETBLEBCKA
Ha 2025 rog
(B py6nsx)
HavmeHoBaHue KBCP P3 Tp LICP BP Cymma

NcnonHUTENbHbIN komuTeTr oo 1925 338 235,00
ropoga AnbMeTbeBCK
ObuwerocypapcTaenHele 950 01 00 14 949 700,57
BOMpPOCHI
®PyHKUMOHNpPOBAHME
MpaBuTENbCTBA Poccuitckoii
dbepepauun, BbICLUNX
MCMONHUTENbHbIX OPraHoB o0 01 o4 6 334 886,04
rocyfapCTBEHHOM B/1acTu
Cyb6bEeKTOoB Poccuitckoii
depepauymu, MEeCTHbIX
agMUHUCTpaLnii
HenporpaMMHbIe  HanpasNeHua g5, 61 04 99 0 00 00000 6 334 886,94
pacxonos
LleHTpasibHbI annapart 950 01 04 99 000 02040 6 334 886,94
Pacxonpl Ha BbIN/aThl
nepcoHany B Lensx
o6ecneyeHus BbIMO/IHEHUS
hyHKL M rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHMuunaneHbiMn) opraHamu, 950 01 04 99 000 02040 100 6 239 573,03
Ka3eHHbIMK yupexneHnsamu,
opraHamm ynpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOAKETHBIMU (DOHAAMMU
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANA Obecnevenus gon o1 04 99 000 02040 200 95 313,91
rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNANBHbBIX) HYX[
Apyrne ob6uierocygapcTBeHHbIe 950 01 13 8 614 813,63
BOMNPOChHI
MeponpuaTtus, HanpaB/E€HHblE
Ha passutue CUCTEMBI
TeppUTOpranLHoOTo 950 01 13 11 201 25181 8 503 434,00
06LLIECTBEHHOTIO
camoynpaBneHus  Pecny6nvku
TartapcTaH
fpedoctasnienme  CyoCMAWR oo o1 43 19 01 25181 600 8 503 434,00

6I-O,El|)KeTHbIM, aBTOHOMHbIM



HavnmeHoBaHue
yupexaeHuam n WUHbIM
HEKOMMEepPYECKUM
opraHu3aumsam
HenporpamMmmHbie Hanpas/ieHus
pacxofos
BbinonHeHune Lpyrux

065s3aTenbLCTB rocygapcrea
3akynka ToBapos, paboTt unycnyr
ans obecneyeHuns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbBIX) HYXA,

CTpaxoBaHMe MyHULMNANbHbIX
cnyxatimnx

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
ans obecneyeHus

rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX[
AncnaHcepusauna
MYHUUMMNANbHbLIX CyXaLnx
3akynka ToBapos, pabot unycnyr
ans obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MYyHMUMNANBHBIX) HYX,
HauvnoHanbHaa aKOHOMUKA
[opoxHoe X03ACTBO
(4OpOXHbIE PoHAbI)
HenporpammHbie Hanpas/ieHUs
pacxonos

Mexb6taxeTHble TpaHcdepThl,
nepepaBsaemMble 6romKeTam
MYyHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHui

Ha ocyliecTBneHune yacTtu
NOSTHOMOYMIA no peLleHnto
BOMNPOCOB MECTHOr0 3Ha4yeHus B
COOTBETCTBUWN C 3aK/HOYEHHbIMN
cornaweHnsamm

MexO6toaKeTHble TpaHcepTol
XnnnuHo-KoMMyHanbHoe
X03A1iCTBO

XunnuuiHoe x035aiACTBO
HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos
Mex6taxeTHble
nepegaBaemMble 6roaxKeTam
MyHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHui
Ha ocyuiecTBsieHne yacTtu
NOSTHOMOYNA no peLleHnto
BOMNPOCOB MECTHOr0 3Ha4YeHus B
COOTBETCTBUN C 3aKNOYEHHbIMN
cornaweHnsamm

Mex6raKeTHble TpaHCcqepThbl

TpaHcepTsl,

KBCP

950

950

950

950

950

950

950

950
950

950

950

950
950
950
950

950

950

P3

01

01

01

01

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05
05

05

05

Mp

13

13

13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01
01

01

01

LiCP

99 0 00 00000

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

200

200

500

500

Cymma

111 379,63

94 000,00

94 000,00

4 117,96

4 117,96

13 261,67

13 261,67

161 833 000,00
161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00
234 046 118,75
80 987 000,00
80 987 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00



HavmeHoBaHve
KomMMyHasibHOe X0381ACTBO
HenporpammHbie HanpaB/ieHUs
pacxonos
MeponpuaTtus B obnactu
KOMMYHa/iIbHOro x03sincTBa
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr
aons obecneyeHuns
rocyf,apCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX[,
BnaroycTtpoiicTBo
HenporpammHbie Hanpas/ieHUs
pacxonos
Mex6taKeTHble
nepefasaemMble
MYHUUMAANbHbIX
Ha ocyliecTBsieHne yacTtu
NOJSTHOMOYNIA no peLeHunto
BOMPOCOB MECTHOr0 3HayeHus B
COOTBETCTBUWN C 3aK/OYEHHbIMN
cornaweHusamu
Mex6taxeTHbie TpaHcdepThl
YnuyHoe ocselieHune
3akynka ToBapos, paboT uycnyr
ans obecneyeHuns
rocyf,apCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

Mpoune MeponpuaTuA no
6naroycTpoicTBy

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans obecneyeHuns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,
KynbTypa, knHemartorpadus
KynbTypa
Mex6raxeTHble
nepegaBsaemMble
MYHUUMNANbHbIX
Ha ocyliecTBsieHne yacTtu
MOJSTHOMOYNIA no peLleHunto
BOMNPOCOB MECTHOr0 3HayeHus B
COOTBETCTBUWU C 3aKNOYEHHbIMN
cornaweHnamm

Mex6tXeTHble TpaHchepTol
du3nyeckan KynbTypa u cnopt
MaccoBblli cnopT
Mex 6t aXeTHble
nepegaBaemMble
MYHUUMNANbHbIX
Ha ocyliecTBsieHne yacTtu
NOSTHOMOY NI no peLleHnto
BOMPOCOB MECTHOr0 3HayeHus B

TpaHcdepTsl,
6rooKeTam
obpasoBaHuii

TpaHcdepThl,
6roaKeTam
obpasoBaHuii

TpaHcdepTsl,
6romKeTam
o6pa3oBaHuii

KBCP
950

950

950

950

950
950

950

950
950

950

950

950

950
950

950

950
950
950

950

P3
05

05

05

05

05
05

05

05
05

05

05

05

08
08

08

08
11
11

11

Mp
02

02

02

02

03
03

03

03
03

03

03

03

01

01

01

02

02

LiICP

9900000000

9900075050

9900075050

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78050

99 0 00 78050

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

500

200

200

500

Cymma
497 064,54

497 064,54

497 064,54

497 064,54

152 562 054,21
152 562 054,21

91 100 000,00

91 100 000,00
56 190 307,19

56 190 307,19

5271 747,02

5271 747,02

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00
5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00



HavmeHoBaHve
COOTBETCTBUU C 3aKNOYEHHbIMN
cornaweHnsamm
Mex6taxeTHble TpaHCdepThI
Mexb6taxeTHble  TpaHchepThl
obulero xapaktepa 6rgxertam

O KETHO CUCTEeMbI
Poccuiickoii depepaunm
Mpoune MeXOHAKETHbIE

TpaHcepTbl 0buiero xapakrepa
HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

Cybecumaunn 6roaxeTam
MYHUUMMANbHbIX  palioHOB 1”3
MECTHbIX 6H0XeTOoB
Mex6taxeTHble TpaHCdEepPThl
BCEIo

KBCP

950

950

950

950

950

950

P3

11

14

14

14

14

14

Mp

02

00

03

03

03

03

LiCP

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800

BP

500

500

Cymma

5913 000,00

1219 856 915,68

1219 856 915,68

1219 856 915,68

1219 856 915,68

1219 856 915,68
1925 338 235,00
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MpunoxeHne Ne 4

K peweHnto AlbMeTbeBCKOro
ropoackoro Coseta ANbMeTbLEBCKOTO
MYHMLUMNANBHOIO parioHa
Pecnyb6nukn TaTapcTaH

oT 30 aekabpsa 2025 roga Ne 14

Tabnuua 1

PACMPEAENEHNE
BIOAXETHbLIX ACCUTHOBAHUIN BIOIXETA
TIOPOOA ATIBMETBLEBCKA MO PA3AENTIAM, MOAPASAENAM, LUEJIEBbIM CTATbAM
(MYHNUNNANBHBIM MPOTrPAMMAM TOPOAA AJIBMETBEBCKA
N HEMPOITPAMMHBIM HAMPABNEHWAM AEATENBHOCTW), TPYMNMNAM BNAOB
PACXOAOB KJTACCNOUNKALUNW PACXOAOB BIOOXXETOB

HA 2025 roj
(B py6nsx)
HanmeHoBaHne P3 TP LICP BP Cymma
O6uierocygapcTBeHHbie BOMNPOCHI 01 00 14 949 700,57

®dyHKUMOHUpPOBaHUe [NpaBuTenncTea

Poccuiickoii ®epepauun, BbICLINX

MCMNONHUTENbHBIX OPraHos 0l 04 6 334 886,94
rocyfapCTBeHHOW B/lacTu Cy6beKToB

Pocculiickoin depepaunm, MeCTHbIX

agMUHUCTpaLnii

HenporpammHbie HanpasneHus 0L 04 99000 00000 6 334 886,04
pacxofoB

LleHTpanbHbIli annapat 01 04 99 000 02040 6 334 886,94

Pacxofbl Ha BbinjaTbl NepcoHasny B
uensx obecrnevyeHnss BbINOJSIHEHUSA
OYHKUMIA rocyfapCcTBEHHbIMA
(MyHMUMNaNbHbIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yUYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpaBfieHus
rocyapCTBEHHbIMU BHEOHOAKETHLIMU
doHgamm

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans
obecrneyeHns rocyaapCTBEHHbIX 01 04 9900002040 200 95 313,91
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

Opyrve obuierocysapcTBeHHble
BOMpPOCHI

MeponpuaTus, Hanpas/ieHHble Ha
pasBuTne cUcTembl
TEPPUTOPUANBHOIO 06LLECTBEHHOIO 01 13 1120125181 8 503 434,00
camoynpaBsieHns Pecny6snkn
TartapcTaH

MpepoctaBneHue cybcnanii

610 4KETHbIM, aBTOHOMHbIM
yUYpeXaeHNSM U UHbIM
HEKOMMeEpPYECKMM opraHusaynam

01 04 9900002040 100 6 239 573,03

01 13 8 614 813,63

01 13 1120125181 600 8 503 434,00



HanmeHoBaHune
HenporpamMmmHble HanpaB/ieHus
pacxofos
BbinoniHeHne apyrux o6a3atenbcTs
rocygapcraa
3akynka ToBapos, paboT nycnyr ans
obecneyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA
CTpaxoBaHue MyHULMUNabHbIX
cnyxatnx
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr s
obecrneyeHuns rocygapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,
AvcnaHcepusaums MyHULMNANbHBIX
cnyxatmx
3akynka ToBapos, paboT nycnyr ans
obecneyeHuns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,
HaunoHanbHasa 3KOHOMMKa
[opoXHoe X034ACTBO (AOPOXHbIE
doHabl)

HenporpammHbie HanpasneHuUs
pacxofos

Mex6raKeTHble TpaHcdepThl,
nepegasaemMblie GogxeTam
MyHULUMNANbHbIX 06pa3oBaHuii Ha
OCyLeCcTB/IEHME YacTh NOSIHOMOYNI
Nno peLleHno BONPOCOB MECTHOIO
3HayeHus B COOTBETCTBUU C
3aK/II0YEHHBIMW COTraleHnsaMm
Mex6raKeTHble TpaHCdEepThl
XnnnuwHo-koMMyHasibHOe X03ANCTBO
XunnnuwHoe xo3aicTBO
HenporpamMmmHbie HanpaBieHus
pacxonos

MexO6lxeTHble TpaHCcepThl,
nepegaBsaemMble GogxeTam
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaHuii Ha
OoCyLlecTB/IeHNe YacTu NOJIHOMOYUIA
Nno peLleHnto BONPOCOB MECTHOrO
3Ha4YeHus B COOTBETCTBUU C
3aK/1l04YEeHHbIMY COrnalleHnamMum
Mex6aXeTHble TpaHchepThl
KoMmyHasibHOe X0381iCTBO
HenporpamMmmHblie Hanpas/ieHus
pacxonos

Meponpuatusa B o6sactu
KOMMYHa/IbHOr0 x03falicTBa
3akynka ToBapos, paboT uycnyr ans
obecneyeHns rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA
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01

01

01

01

01

01
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05
05

05

05

05

npP
13

13

13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01

01

01

01
02

02

02

02

1

LiCP
99 0 00 00000

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

9900000000

9900075050

9900075050

BP

200

200

200

500

500

200

Cymma

111 379,63

94 000,00

94 000,00

4 117,96

4 117,96

13 261,67

13 261,67

161 833 000,00
161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00
234 046 118,75
80 987 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00
497 064,54

497 064,54

497 064,54

497 064,54



HanmeHoBaHne
BnaroycTtpoiicTtBo
HenporpamMMHble HanpasB/ieHUs
pacxofos
Mex6taxeTHble TpaHcdepThl,
nepegaBaemMble GOaXKeTaMm
MYyHUUMNaNbHbIX 06pa3oBaHnini Ha
OCyLLeCTB/IEHNE YacTh MOSTHOMOYNIA
Mo peLleHno BONPOCOB MECTHOrO
3Ha4yeHus B COOTBETCTBUM C
3aK/TII0YEHHBIMW COrlaleHnsamMm
Mex6lXeTHble TpaHcepThl
YnnyHoe oceelleHne
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecrneyeHuns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA
Mpoune meponpuATUA Mo
6naroycTpoiicTBy
3akynka ToBapoB, paboTt nycnyr ans
obecrneyeHuns rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbBIX) HYXA,
KynbTypa, knHematorpacdus
KynbTypa
Mex6txeTHble TpaHchepThl,
nepefaBsaemMble G04XKeTaMm
MYHULMNANbHbIX 06pa3oBaHnin Ha
OCyLLEeCTB/IEHME YacTW MOSTHOMOYNIA
Mo peLlleHno BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4yeHus B COOTBETCTBUMU C
3aK/Il0YEHHbIMUK CcOraeHnamMm
Mex6raxeTHble TpaHcdepTbl
dun3nyeckasa KysnbTypa v cnopt
MaccoBblii cnopT
MexO6lxeTHble TpaHcepThl,
nepegaBsaemMble 6ogKeTam
MYHULMUNANbHbIX 06pa3oBaHnini Ha
ocyliecTB/ieHNe 4acTu MOSTHOMOYNIA
Mo peleHnio BONPOCOB MECTHOIo
3Ha4yeHus B COOTBETCTBUMU C
3aK/II0YEHHbIMU cornaweHnaMn
Mex6raxeTHble TpaHcdepTsbl
Mex6raxeTHble TpaHCcdepThl
obllero xapakrepa 6omxketTam
GOAXETHOM cucTtemMmbl Poccuiickoi
depepauun
Mpoune mexo6laXeTHble
TpaHcepTbl 00LLEro Xapakrtepa
HenporpamMMHble HanpasB/ieHUs
pacxofos
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LiCP

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78050

99 0 00 78050

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

BP

500

200

200

500

500

Cymma
152 562 054,21

152 562 054,21

91 100 000,00

91 100 000,00
56 190 307,19

56 190 307,19

5271 747,02

5271 747,02

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00
5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00

5913 000,00

1219 856 915,68

1219 856 915,68

1219 856 915,68
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HavmeHoBaHue P3 TP LICP BP Cymma
Cyb6cunaum bromxeTtam
MYHULMUNANbHbIX PanoHOB 13 14 03 99 000 25800 1219 856 915,68
MECTHbIX OHOAXETOB
Mex6aXeTHble TpaHCdepThl 14 03 99000 25800 500 1219 856 915,68

BCEIo 1925 338 235,00
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